
 
 

P O R T A R I A Nº04/2025 

DE 16 DE JANEIRO DE 2025 

 

Nomeia membros para a composição de 

Comissão de Trabalho de Recebimento  dos 

Bens Públicos Móveis, Materiais de 

consumo, Materiais Permanentes e Imóveis 

da Empresa Pública Imprensa Oficial de 

Sergipe – IOSE 

 

O Diretor-Presidente da Empresa Pública da Imprensa Oficial de 

Sergipe – IOSE, no uso das atribuições legais e de acordo com as normas que lhe 

são conferidas através do Estatuto da IOSE; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomear membros para comporem a Comissão de Trabalho de 
Recebimento dos Bens Públicos Móveis, Materiais Permanentes e Imóveis da 
Empresa Pública Imprensa Oficial de Sergipe – IOSE, instituída pelo Decreto nº 90, 
de 24 de maio de 2022. 

 

Art. 2º - A presente Comissão será integrada pelos seguintes servidores: 

 

a) Presidente: NADJANE DOS SANTOS, CPF: 711.xxx.xxx-72. 

b) Membro 01: EDILSON NUNES SANTOS, CPF nº 588.xxx.xxx-49. 
 

c) Membro 02: ÉRIKA APARECIDA CARVALHO BISPO, CPF: 968.xxx.xxx-

34. 

d) Membro 03: ISADORA SILVA DE SOUZA, CPF: 031.xxx.xxx-94. 

 

Art. 3º - Os membros da referida comissão de trabalho perceberão pela 

participação os valores previstos no Decreto Estadual nº 30.958, publicado no D.O.E 

de 05 de fevereiro de 2018. 

  



 
           Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 

FRANCISCO GUALBERTO DA ROCHA 
Diretor Presidente da IOSE 


